UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 29/2013 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE
PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO FEDERAL DO ENSI NO BÁSICO,

TÉCNICO E TECNOLÓGICO

INFORMAÇÃO DE MATERIAIS PERMITIDOS

A COMISSÃO GERAL DE CONCURSO torna público que, conforme solicitação das
bancas examinadoras e de acordo com o item 9.9 do Edital nº 29/2013 – Prograd, autorizou a
utilização, pelos candidatos inscritos na área a seguir relacionada, de equipamento de apoio para a
realização da prova escrita, observando as especificações constantes neste edital:

Área 002- Artes Cênicas, Artes Visuais e Música – Especialidade Música:

• Netbook para audição de arquivo de áudio + fone de ouvido

1. Os equipamentos acima serão fornecidos pela parte da Instituição, os quais deverão ser
devolvidos ao final.

2. Não será permitida a troca, empréstimo ou doação de equipamentos a outros candidatos
durante a realização da prova escrita.

Rio Branco/AC, 20 de janeiro de 2014.

Comissão Geral de Concurso